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Sekretariati per planifikim hapsinor t 

dhe zhvillim tt! qendrueshem 
DId Sekretarit 

lfIqiD,09.07.2015 

Lenda: Kerkese per aprovimiD e ndcrtimit te objektit lokal me ioteres te pergjithshem 

1 nderuar sekretar, 

JLI drejtohem me kerkese qe nga ana e Sekretariati per planifikim hapsinor dhe zhvillim te 

L!endrlleshem te jepet aprovimi per lejen e nevojshme per rikonstruimin e objektit stallor ne 

parcclen kadastrale nr. 1637 KO Sukubine, objekti nr.3 sipas skices se pozicionimit; bazuar mbi 

Vendimin per ndertimin e objekteve lokale me interes te pergjithshem. 

Te bashkangjitur ne kt~te kerkese Ju dergoj: 

Fleten poseduese. 

Skicen e pozicionimit. 

Projcktin ideorc. 

Parashtruesi i kerkeses 
Muhamed Kurtoviq 
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